

## **Ogólne akty prawne**

Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie

Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 13 lutego 2003 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie

Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 7 kwietnia 2004 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie

Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 6 listopada 2008 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie

Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie zmiany rozporządzenia zmieniającego rozporządzenie w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie

Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12 marca 2009 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie

Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 10 grudnia 2010 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie

## **Akty prawne w zakresie gospodarki wodnej i ciepłej**

Dyrektywa (MID) w sprawie urządzeń pomiarowych

Ustawa - Prawo wodne

Ustawa - Prawo o miarach

Ustawa - O zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków

Ustawa - O systemie oceny zgodności

Rozporządzenie w sprawie tworzenia punktów legalizacyjnych.

Rozporządzenie w sprawie uprawnień do legalizacji i ponownej legalizacji.

Rozporządzenie w sprawie prawnej kontroli metrologicznych przyrządów pomiarowych

Rozporządzenie w sprawie rodzajów przyrządów pomiarowych podlegających prawnej kontroli metrologicznej

Rozporządzenie w sprawie zasadniczych wymagań dla przyrządów pomiarowych

Rozporządzenie w sprawie wymagań, którym powinny odpowiadać wodomierze

Rozporządzenie w sprawie określenia przeciętnych norm zużycia wody

Rozporządzenie w sprawie wymagań, jakim powinny odpowiadać wody powierzchniowe wykorzystywane do zaopatrzenia ludności

Rozporządzenie w sprawie kryteriów i sposobów oceny stanu wód podziemnych

Rozporządzenie w sprawie klasyfikacji dla prezentowania stanu wód powierzchniowych i podziemnych

Rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń z tytułu zaopatrzenia w ciepło

Rozporządzenie w sprawie wymagań, którym powinny odpowiadać ciepłomierze i ich podzespoły